

پیشخوان

پارسا به دنبال جذب ستاره تا تانتهام در ژانویه
نشریه دون بالون مدعی شد که باشگاه بارسلونا قصد دارد برای خرید کریستین اریکسن، هافبک دانمارکی تانتهام در ماه ژانویه تلاش کند.

پیش از این، کوتینیو و اوزیل جدی ترین گزینه های پارسا برای تقویت این تیم در ژانویه بودند. پارسا برای به خدمت گرفتن کوتینیو در تابستان اقداماتی انجام داد ولی در این امر ناکام بود. باین حال طبق ادعای خبرنگاران، آبی اناری هادر ژانویه نیز به تلاش خود ادامه می دهند.

اوزیل نیز که می تواند پارسا را در چمپیونز لیگ نیز همراهی کند، دیگر گزینه جدی بارسلونا است ولی حالا دون بالون از گزینه سوم پارسا برای ژانویه خبر داد. اریکسن که عملکردی استثنایی با تانتهام تا به اینجا داشته، جدیدترین گزینه پارسا برای نیم فصل دوم است. قرارداد او با تانتهام تا سال ۲۰۲۰ اعتبار دارد و خیلی بعید است که اسپرزه با راحتی او را به فروش برساند.

مونتالا اخراج شد، گتوزو سرمربی جدید میلان
باشگاه میلان، وینچنزو مونتالا را از هدایت این تیم اخراج کرد و چناره گتوزو، جانشین او روی نیمکت روسونری شد.

پس از نتایج ضعیف مونتالا در طول فصل جاری، در نهایت باشگاه میلان تصمیم گرفت که او را از هدایت این تیم کنار بگذارد. روسونری در حال حاضر ۱۱ امتیاز با رده چهارم جدول فاصله دارد و شرایط خوبی را تجربه نمی کند. باشگاه میلان در توتیتو نوشت: میلان اخراج وینچنزو مونتالا را از نیمکت میلان تایید می کند. مسئولیت هدایت تیم به عهده چناره گتوزو خواهد بود که فعلا از هدایت تیم پایه میلان کناره گیری کرده است و برای او بهترین ها را آرزو داریم. مونتالا که سابقه هدایت رم، کاتانیا، فیورنتینا و سمپدوریا را در کارنامه اش دارد، تابستان سال ۲۰۱۶ هدایت میلان را بر عهده گرفت. با وجود هزینه های نجومی در تابستان گذشته، میلان توانست در حدود اندازه انتظارات ظاهر شود و در نهایت اتفاقی که انتظار می رفت رخ داد و مونتالا اخراج شد. حال باید دید گتوزو در اولین تجربه مربی گری در سطح اول فوتبال، چه عملکردی خواهد داشت.

واکنش حدادی به قهر از تیم ملی بسکتبال
کاپیتان تیم ملی بسکتبال به شایعه قهر از تیم ملی واکنش نشان داد. حامد حدادی، سنتر ۲۱۸ سانتی متری تیم ملی بسکتبال ایران که قرار بود بعد از بازگشت ملی پوشان از اردن برای بازی با قطر در تهران در ترکیب تیم ملی به میدان برود، به صورت ناگهانی تهران را به مقصد چین ترک کرد. بی خبری سرمربی و سرپرست تیم ملی از وضعیت حدادی باعث شد تا شایعاتی پیرامون قهر او به وجود بیاید. حتی مهران سررشته روز گذشته اعلام کرد شنیده است حدادی به خاطر استعفای بد موقع مشحون قهر کرده و حاضر به همراهی تیم ملی نشده است. با این حال حدادی در فاصله چند ساعت تا بازی تیم ملی مقابل قطر متنی را روی صفحه شخصی خود قرار داد. او اعلام کرده تنها دلیل ترک ایران فشار باشگاه چینی بوده است. البته طبق قوانین حدادی باید در زمان بازی های ملی در اختیار تیم ملی کشورش باشد.

امیدوارم تا ۲ هفته دیگر به تمرینات باز گردم



عثمان دمیله، هافبک بارسلونا ابراز امیدواری کرد که تا دو هفته دیگر به تمرینات بارسلونا باز گردد.

به نقل از ورزش سه، مهاجم فرانسوی در ماه سپتامبر از ناحیه تاندون ران پای چپ دچار آسیب دیدگی شد. او که با ۹۶ میلیون پوند از دور تموند به بارسلونا پیوسته بود، تا به امروز از میداین به دور بوده و حالا ابراز امیدواری کرد که تا دو هفته دیگر به تمرینات باز گردد. او گفت: مشکلی ندارم، تا دو هفته دیگر دیگر می کنم به تمرینات بازخواهم گشت. پس از آن، با تیم تمرین می کنم.

دمیله به عنوان جانشین نیمار به بارسلونا پیوست و با وجود غیبت او از اوایل فصل، باراروند بسیاری خوبی را در پیش گرفته و صدرنشین لالیگا است.

احتمال حضور یواخیم لوو روی نیمکت بایرن



بیلد آلمان از احتمال حضور یواخیم لوو روی نیمکت بایرن از سال ۲۰۱۹ خبر داد. باشگاه های زیادی در آلمان به دنبال به خدمت گرفتن لوو هستند و انتظار می رود که پس از جام جهانی ۲۰۱۸ از هدایت تیم ملی آلمان کناره گیری کند. بیلد معتقد است که تا سال ۲۰۱۹، هاینکس سرمربی بایرن باقی خواهد ماند و یواخیم لوو پس از مدتی استراحت، هدایت بایرن مونیخ را بر عهده خواهد گرفت. لوو که دستیار کلینزمن روی نیمکتی آلمان بود، از سال ۲۰۰۶ هدایت تیم ملی آلمان را بر عهده دارد و در سال ۲۰۱۴ موفق شد جام جهانی را با این تیم کسب کند. او همچنین در جام کنفدراسیون ها سال ۲۰۱۷ نیز موفق به کسب قهرمانی شد.

آزادکاران امید به عنوان هشتمی رسیدند

کشتی گیر اسرائیل؛ سکوی جهانی را از ایران گرفت!



دور سوم رسول ماگوموف از روسیه را با نتیجه ۱۰ بر سه پشت سر گذاشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. گلچ در این مرحله و برای حضور در دیدار فینال با نتیجه ۸ بر ۴ موزاری میچدیلینزه از اوکراین را از پیش رو برداشت و راهی دیدار فینال شد. وی در مانده به پایان مبارزه از حریف روس خود پیش بود در نهایت ۱۴ بر ۱۳ شکست خورد. کریمی در حالی که تا یک دقیقه مانده به پایان مبارزه از حریف روس خود پیش بود در نهایت ۱۴ بر ۱۳ شکست خورد. کریمی اگر این کشتی را پیروز می شد در دور بعد باید به مصاف حریف رژیم اشغالگر قدس می رفت. بوری کالاشنیکوف کشتی گیر روسی الاصل از رژیم صهیونیستی با نتیجه ۴ بر صفر سامول پروکس از آمریکا از پیش رو پیروز شده بود. در وزن ۹۷ کیلوگرم مجتبی گلچ در دور اول با نتیجه ۱۲ بر ۲ شکست خورد و در دور دوم نیز واسیلی کاراس از رومانی را با نتیجه ۱۱ بر صفر شکست داد. گلچ در

اما در این مرحله مقابل باجرنگ قهرمان آسیا و نایب قهرمان بازی های آسیایی از هند با نتیجه ۹ بر ۴ مغلوب شد و به دیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار با نتیجه ۴ ر ۳ یاووز از ترکیه را از پیش رو برداشت و صاحب مدال برنز شد. در وزن ۷۰ کیلوگرم حمیدرضا زرین پیکر در دور اول با قرعه استراحت رو برو بود وی در دور دوم مقابل ذولفقار اماخامتوف از قزاقستان با نتیجه ۶ بر ۵ مغلوب شد و با توجه به شکست این کشتی گیر در مرحله نیمه نهایی، زرین پیکر از دور رقابت ها کنار رفت. در وزن ۷۴ کیلوگرم محمد متقی نیا در دور نخست با نتیجه ۷ بر ۴ مقابل یاجورو یاماساکی از ژاپن شکست خورد و با توجه به شکست این کشتی گیر ژاپنی مقابل حریف گرجستانی، متقی نیا از دور رقابت ها کنار رفت. در وزن ۸۶ کیلوگرم علیرضا کریمی یکی از

تیم ملی کشتی آزاد امید ایران در حالی با یک طلا و دو مدال برنز در جایگاه هشتم جهان قرار گرفت که اگر علیرضا کریمی بخت اصلی رسیدن به مدال طلای وزن ۸۶ کیلوگرم به قرعه اسرائیل نمی خورد و به مدال طلا می رسید ایران با ۳۸ امتیاز بر سکوی سوم جهان قرار می گرفت.

به نقل از اسپنر، رقابت های کشتی آزاد زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان روزهای ۴ و ۵ آذرماه در شهر بیدکوشچ لهستان برگزار شد و در پایان تیم ایران توسط مجتبی گلچ در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال طلا، یونس امامی و امین طاهری در وزن ۶۵ و ۱۲۵ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. علیرضا کریمی نیز با توجه به بر خورد با نماینده رژیم اشغالگر قدس از دور رقابت ها کنار رفت و شانس مسلم کسب مدال طلا را از دست داد. ایران در حالی با ۲۸ امتیاز در جایگاه هشتم جهان قرار گرفت که اگر علیرضا کریمی نماینده وزن ۸۶ کیلوگرم ایران و شانس اصلی رسیدن به مدال طلا که بدلیل خودداری از مصاف با نماینده رژیم صهیونیستی از دور رقابت ها در عین شایستگی حذف شد به مدال طلا می رسید تیم ایران ۳۸ امتیازی می شد و بر روی سکوی سوم جهان می ایستاد.

نتایج کشتی گیران کشورمان در این مسابقات ورده بندی انفرادی و تیمی این رقابت ها به شرح زیر است: در وزن ۵۷ کیلوگرم رضا طاهری در دور نخست مقابل کارولیا کویاناگی از ژاپن با نتیجه ۷ بر ۳ شکست خورد و با توجه به شکست این کشتی گیر در دور بعد، طاهری حذف شد. در وزن ۶۱ کیلوگرم ایمان صادقی پس از استراحت در دور اول در دور دوم با نتیجه ۵ بر یک شکست خورد. در وزن ۶۷ کیلوگرم یونس امامی پس از استراحت در دور اول در دور دوم با نتیجه ۱۲ بر یک مقابل گتورگیف از بلغارستان را مغلوب کرد وی در دور سوم با نتیجه ۱۱ بر صفر یونیزاوا از ژاپن را مغلوب کرد و راهی مرحله نیمه نهایی شد

توضیح فیفادر مورد نحوه قرعه کشی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه

فدراسیون جهانی فوتبال در مورد نحوه قرعه کشی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه توضیحاتی ارائه کرد.

به نقل از تسنیم، پس از تصویب روش قرعه کشی نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ در ماه سپتامبر ۲۰۱۷، نهایی شدن گلدان ها، اعلام مجریان و دستیاران آنها و همچنین مشخص شدن ۳۲ تیم حاضر در این رقابت ها، توضیح نهایی در مورد نحوه قرعه کشی که اول دسامبر (۱۰ آذرماه) در کاخ کرملین برگزار می شود، ارائه شد. همانطور که پیش از این هم اعلام شد، سیدبندی قرعه کشی بر اساس آخرین رده بندی اعلام شده صورت گرفته که تیم ها به ترتیب در چهار گلدان قرار می گیرند و همراه با روسیه که در سید اول قرار دارد، حضور خواهند داشت.

مراسم قرعه کشی با گلدان شماره یک آغاز می شود و با شماره چهار خاتمه می یابد. هر گلدان پیش از رفتن سراغ گلدان بعدی، باید کاملاً خالی شود (مثال: گلدان شماره یک که تیم های سید اول در آن قرار دارند، پیش از مشخص شدن تیم های سید دوم خالی می شود). از هر گلدان گویی خارج می شود و به دنبال آن شماره ای از گلدان دیگر خارج خواهد شد و به این ترتیب جایگاه تیم ها در گروه مشخص می شود.

■ نکات بیشتر:

۱- از تیم های گلدان شماره یک، روسیه به عنوان میزبان در جایگاه ۸۱ قرار

می گیرد.

۲- هفت تیم باقیمانده در گلدان شماره یک، به طور خود کار جایگاه شماره ۱ هر گروه (H تا B) را در اختیار می گیرند، در حالی که جایگاه تیم های گلدان های ۲، ۳ و ۴ در هر گروه با قرعه کشی مشخص می شود.

۳- هدف فیفا این است که در هیچ گروهی تیم ها با تیم های قاره خود همگروه نشوند. این قانون به جز قاره اروپا که ۱۴ تیم واجد شرایط دارد، شامل همه قاره ها می شود. به این ترتیب تمام گروه ها باید حداقل یک یا دو تیم اروپایی در آن حضور داشته باشند. شش گروه از هشت گروه دو تیم اروپایی دارند و دو گروه نیز فقط یک تیم اروپایی در آن قرار می گیرد.

تفکیک تیم ها در گروه ها با توجه به موقعیت جغرافیایی (قاره ای) توسط سیستمی طراحی شده که تمام پارامترهای آن مورد نظارت قرار دارد. به عنوان مثال پرتو، کلمبیا و اروگوئه که در گلدان دوم قرار دارند، با تیم هایی مانند برزیل و آرژانتین که در گلدان شماره یک هستند، هم گروه نمی شوند. این اصل برای تیم های دیگر کنفدراسیون ها به جز اروپا اعمال می شود. (به طور مثال تیم ایران در سید سوم با تیم های استرالیا، ژاپن، کره جنوبی و عربستان در سید چهارم همگروه نمی شود).

مراسم قرعه کشی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از ساعت ۱۸:۳۰ روز جمعه (۱۰ آذرماه) به وقت تهران در کاخ کرملین برگزار خواهد شد.



سازمان تاکسیرانی شهرداری کرمانشاه

همراه و همدل با زلزله زدگان



به مقصد وی انتقال مصدومان زلزله به بیمارستان ها، برپایی پایگاه جمع آوری کمک های مردمی در مقابل ورودی سازمان و برگزاری زیارت عاشورا به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره کشته شده گان زلزله از مهمترین اقدامات این سازمان جهت یاری رساندن و کمک به حادثه دیدگان این واقعه تاسف برانگیز است.

سجاد سلیمانی مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری کرمانشاه، مهمترین اقدامات این سازمان در زلزله خیر استان را که موجب کشته و زخمی شدن تعداد زیادی از هم استانیهای عزیز شد را تشریح نمود.

سلیمانی گفت: از لحظه وقوع این حادثه سازمان تاکسیرانی شهرداری کرمانشاه با تشکیل جلسه کمیته بحران حمل و نقل ستاد بحران استان با محوریت تاکسیرانی کار خود را جهت امداد و یاری رسانی به زلزله زده گان آغاز و از همان ساعات اولیه پس از وقوع زلزله، سازمان تاکسیرانی کرمانشاه با آماده باش کلیه پرسنل ستادی و اجرایی سازمان، تلاشهای بی وقفه ای در راه کمک به زلزله زدگان و آسیب دیدگان این حادثه تلخ انجام داده است و این تلاشها و خدمات همچنان ادامه دارد چرا که مجموعه خانواده بزرگ تاکسیرانی نیز همچون دیگر هموطنان و هم استانیهای خود از این مصیبت تأسفبار اندوهگین بوده و تمام تلاش خود را برای کمک و خدمات رسانی به مردم زلزله زده به کار بردند. وی افزود: حضور پرسنل در همراه کاروانهای کمکهای مردمی، توزیع کمک های مردمی در بین روستاها و شهرهای زلزله زده، همراهی بازرسان سازمان تاکسیرانی با خودروهای کمک های مردمی دیگر استان ها به مناطق زلزله زده، در اختیار گذاشتن تاکسی های ون رایگان جهت ارسال کمکهای دیگر نهادهای سازمان ها به مناطق زلزله زده، ارسال کمکهای مردمی ناوگان تاکسیرانی توسط ۲۲۰ دستگاه تاکسی ون در قالب ۱۴ کاروان به مناطق زلزله زده، استقرار خودروهای تاکسی مقابل بیمارستانها از جمله استقرار ۱۰۰ تاکسی ون مقابل بیمارستان ۵۲۰ ارتش کرمانشاه جهت جابجایی و انتقال مجروحان و همراهانشان از بیمارستان

اگر چرخي هست
راه هم هست

صد در صد رایگان

آموزش، توانبخشی
اشتغال و کار آفرینی
معلولین جسمی حرکتی

شماره حساب کمک های مردمی: ۳۵۱۰۳۴۴۶۹ شماره تماس: ۰۶۳۰۵۳۵۲۰۶

WWW.RAAD-ALGHADIR.ORG